中标候选人公示

某单位信息化建设工程[JG2024-2241]项目的评标工作已经结束，评标委员会经评审推荐了本项目合格中标候选人。现将合格中标候选人情况予以公示(公示时间从2024年06月  日   时分至2024年06月   日   时  分止)，具体如下:
	合格中标候选人单位名称
	投标报价（万元）
	项目负责人姓名及资质证书编号
	工期（交货期）

	广东暨通信息发展有限公司
	365.149130
	高维/
粤1322019202002044
	自合同签订之日起30日历天（含设备安装调试时间），具体开工时间以实际现场开工为准。（其中设备交付时间为合同签订后15日历天完成交付）

	中国通广电子有限公司
	360.0,90172
	宋丽娜/
京1112022202303926
	自合同签订之日起30日历天（含设备安装调试时间），具体开工时间以实际现场开工为准。（其中设备交付时间为合同签订后15日历天完成交付）

	浙江省邮电工程建设有限公司
	357.701958
	季伟/
浙1332006200811760
	自合同签订之日起30日历天（含设备安装调试时间），具体开工时间以实际现场开工为准。（其中设备交付时间为合同签订后15日历天完成交付）

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第六十条规定，投标人或者其他利害关系人认为招标投标活动不符合法律、行政法规规定的，可以自公示之日起10日内向有关行政监督部门投诉。投诉应当递交投诉书，投诉书的内容应符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（7部委第11号令）第七条的规定。
· 招标投标监督部门：某单位
· 联系地址：广州市
· 联系电话：
· 招标人名称：某单位
· 日期：2024年06月19日